СОВЕТ

Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области
третьего созыва

с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от   29.08.2017 года                                     № 48
«О внесении изменений в решение Совета от 30.06.2017 г. № 34 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Администрации Введенского сельского поселения»

В соответствии со статьями 144,145 Трудового кодекса Российской Федерации, постановления правительства постановлением Правительства Ивановской области от 30.10.2008 N 285-п "О системах оплаты труда работников государственных учреждений Ивановской области и органов государственной власти Ивановской области", постановления Правительства Ивановской области от 31 декабря 2008 года N 368-п «О системе оплаты труда работников органов государственной власти Ивановской области», Совет Введенского сельского поселения р е ш и л:
1.Внести в решение Совета от 30.06.2017 г. № 34 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Администрации Введенского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Раздел «Размеры должностных окладов по должностям работников, не отнесенным к профессиональным квалификационным группам» Приложения 1 к Типовому положению о системе оплаты  труда работников Администрации Введенского сельского поселения изложить в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу с 04.09.2017 года.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                 Д.О.Пряженцев

Председатель Совета Введенского сельского поселения

Шуйского муниципального района                                    А.Е.Мольков
Приложение

к решению Совета

Введенского сельского поселения
от  29.08.2017 г. N 48
Размеры должностных окладов по должностям работников,

не отнесенным к профессиональным квалификационным группам

	N п/п
	Должности работников, не отнесенные к квалификационным уровням
	Должностной оклад, руб.

	1.
	Заведующий финансовым отделом
	5328

	2.
	Главный бухгалтер
	3500

	3.
	Инспектор по земельным и имущественным отношениям
	3070

	4.
	Инспектор по работе с населением
	2300